
 

 
БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

РЕШЕНИЕ 

 

29 июня 2023 г.                                                                  № 7/82 

  
пгт. Белоярский 

 

Об утверждении Программы информационно-разъяснительной 

деятельности Белоярской районной территориальной избирательной 

комиссии   

 

В соответствии с пунктом 1-1 статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Белоярская районная территориальная избирательная 

комиссия   решила:  

1. Утвердить Программу информационно-разъяснительной 

деятельности Белоярской районной территориальной избирательной 

комиссии на период подготовки и проведения 10 сентября 2023 года 

дополнительных выборов депутата Думы Белоярского городского округа 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2. 

    2. Разместить настоящее решение на сайте Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии   

  

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии    

  

 

Т.С. Белова 

 

   


